

# PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jalan RTA. Milono Nomor 1 Palangka Raya 73111 Telp/Fax. (0536) 3221716 E-mail: <a href="mailto:sekda@kalteng.go.id">sekda@kalteng.go.id</a>

Palangka Raya, 26 Mei 2023

Nomor

: 005 / 242 / II / PBJ

Sifat

: Penting

Lampiran

: 2 (Dua) Lembar

Hal

: Rakor Akselerasi 100%

PBJ secara Elektronik

Kepada

Yth. Kepala Badan/Dinas/Biro

Provinsi Kalimantan Tengah

(Daftar Terlampir).

di-

Palangka Raya

Menindaklanjuti Surat Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah Hal: Afirmasi Belanja Produk Dalam Negeri dan Produk UMKM dan Koperasi Melalui E-Purchasing Nomor: 020/212/I.1/PBJ Tanggal 9 Mei 2023, dan Surat Edaran Gubernur Kalimantan Tengah Nomor 900/91/BKAD/2023 Hal: Pelaksanaan Penatausahaan Keuangan di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah, dibutuhkan koordinasi untuk menyamakan persepsi. Rakor ini bertujuan untuk membahas strategi dan langkah-langkah yang dapat diambil untuk mengoptimalkan dan mengakselarasikan proses pengadaan barang/jasa secara elektronik, sehingga dapat dilaksanakan tuntas 100% pada Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah

Sehubungan dengan hal tersebut, diinstruksikan kepada Saudara untuk menugaskan peserta masing-masing sebagai berikut:

- a. Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 (satu) orang dan;
- b. Bendahara Pengeluaran 1 (satu) orang.

untuk hadir pada Rakor Akselerasi 100% PBJ secara elektronik yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal

: Kamis, 8 Juni 2023

Waktu

: 07.00 WIB s.d. Selesai

Tempat

: Aula Eka Hapakat Kantor Gubernur Kalimantan Tengah

Tema

: Implikasi Surat Edaran Gubernur Kalimantan Tengah

Nomor 900 / 91 / BKAD / 2023 Terhadap Upaya Akselarasi Pelaksanaan 100% PBJ Secara Elektronik Untuk Kalteng

Semakin BERKAH

Agenda

: Jadwal Terlampir

Demikian disampaikan atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

# a.n. GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIS DAERAH,



Telah ditandatangani secara elektronik oleh

Drs. H. NURYAKIN, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 196506101991031025



#### Lampiran I Surat Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

Nomor : 005 / 242 / II / PBJ

Tanggal: 26 Mei 2023

#### **DAFTAR UNDANGAN**

- 1. Kepala Biro Pemerintahan dan Otda Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 2. Kepala Biro Kesejahteraan Rakyat Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 3. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 4. Kepala Biro Perekonomian Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 5. Kepala Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 6. Kepala Biro Organisasi Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 7. Kepala Biro Umum Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 8. Kepala Biro Administrasi Pimpinan Setda Provinsi Kalimantan Tengah
- 9. Kepala Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah-
- 10. Inspektur Provinsi Kalimantan Tengah-
- 11. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 12. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 13. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Tengah-
- 14. Kepala Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 15. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah-
- 16 Kepala Dinas Sosial Provinsi Kalimantan Tengah
- 17. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Kalimantan Tengah
- 18. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan KB ProvinsiKalimantan-Tengah
- 19. Kepala Dinas Ketahanan Pangan Provinsi Kalimantan Tengah
- 20. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Kalimantan Tengah
- 21. Kepala Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Provinsi Kalimantan Tengah-
- 22. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Provinsi Kalimantan Tengah-
- 23. Kepala Dinas Perhubungan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 24 Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Provinsi Kalimantan Tengah-
- 25. Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Tengah-
- 26. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Kalimantan Tengah-
- 27. Kepala Dinas Pemuda dan Olah Raga Provinsi Kalimantan Tengah-
- 28. Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Provinsi Kalimantan Tengah-
- 29. Kepala Dinas Perpustakaan dan Arsip Provinsi Kalimantan Tengah
- 30. Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 31. Kepala Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Peternakan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 32. Kepala Dinas Perkebunan Provinsi Kalimantan Tengah
- 33. Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Tengah-
- 34. Kepala Dinas Energi dan Sumberdaya Mineral Provinsi Kalimantan Tengah-
- 35. Kepala Dinas Perdagangan dan Perindustrian Provinsi Kalimantan Tengah-
- 36. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Provinsi Kalimantan Tengah
- 37. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Kalimantan Tengah-
- 38. Kepala Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kalimantan Tengah
- 39. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah-
- 40. Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Kalimantan Tengah-
- 41. Kepala Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran Provinsi Kalimantan Tengah-
- 42. Kepala Badan Penghubung Provinsi Kalimantan Tengah
- 43. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Kalimantan Tengah-
- 44. Kepala Rumah Sakit Umum Daerah Dr.Doris Sylvanus Provinsi Kalimantan Tengah
- 45. Kepala Rumah Sakit Jiwa Kalawa Atei Provinsi Kalimantan Tengah
- 46. Kepala Rumah Sakit Umum Daerah Hanau Provinsi Kalimantan Tengah-

## Lampiran II Surat Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

Nomor : 005 / 242 / II / PBJ

Tanggal

: 26 Mei 2023

### Jadwal Rapat Koordinasi Akselerasi 100% PBJ Secara Elektronik

No.	WAKTU	Narasumber/ Pemandu	MATERI
1.	07.00 - 07.30		Registrasi Peserta
2.	07.30 – 07.45		Pembukaan : a. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya b. Pembacaan Do'a c. Laporan Panitia d. Sambutan dan Pembukaan oleh Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah
3.	07.45 - 08.00		Coffee Break
4.	08.00 - 08.45	Biro PBJ Setda Prov Kalteng	Strategi Percepatan Pengadaan Barang Jasa Secara Elektronik dengan e-Purchasing
5.	08.45 – 09.30	BKAD Prov Kalteng	Implikasi Surat Edaran Gubernur Kalimantan Tengah Nomor: 900/91/BKAD/2023 Hal: Pelaksanaan Penatausahaan Keuangan di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah, Terhadap Target Percepatan PBJ
6.	09.30 - 11.30	Moderator	Diskusi dan Tanya Jawab
7.	11.30 – 12.00		Penutupan